
31
HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 01 JUILLET 2022

Tous les jours

Tous les jours sauf 

dimanche et jours 

fériés

Tous les jours sauf 

dimanche et jours 

fériés

Tous les jours

A A A A

NICE - Aéroport T2* 07:05 14:45 GRENOBLE - Gare Routière - 14:25

CAGNES SUR MER - Gare SNCF 07:15 14:55 CLELLES - Gare SNCF - 15:10

GRASSE - Gare Routière 07:55 15:35 ST-M.-EN-TRIEVES - La Commanderie - 15:18

ST-VALLIER-DE-THIEY - Grand pré 08:15 15:55 LUS LA CROIX HAUTE - D 1075 - 15:30

ESCRAGNOLLES - La Colette 08:20 16:00 ST J. EN BEAUCHENE - Hôtel Alpins - 15:36

ESCRAGNOLLES - Village 08:25 16:05 LA FAURIE - St André - 15:42

SERANON - La Clue 08:30 16:10 ASPRES SUR BUECH - Le Peyssier - 15:51

SERANON - Ntre Dame de Gratemoine 08:35 16:15 ASPREMONT - Village - 15:55

SERANON - Villaute 08:40 16:20 SERRES - Office de Tourisme - 16:05

LA MARTRE - Le Logis du Pin 08:46 16:26 MONTROND - Village - 16:10

PEYROULES - Le Bâtie 08:53 16:33 EYGUIANS - Mairie - 16:15

LA GARDE - Village 09:00 16:40 LARAGNE M - Carrefour des Alpes - 16:21

CASTELLANE - PL.Marcel Sauvaire 09:07 16:47 MISON - Les Armands - 16:29

SENEZ - RD 4085 09:35 17:15 SISTERON - Gare Routière - 16:55

BARRÊME - RD 4085 09:40 17:20 SISTERON - Gare SNCF - 17:00

CHAUDON-NORANTE - Norante 09:48 17:28 PEIPIN - Les Bons Enfants - 17:02

ENTRAGES - Chabrières 09:53 17:33 PEIPIN - RD 4085 - 17:05

CHÂTEAUREDON - RN 85 09:58 17:38 VOLONNE - RN 85 - 17:09

DIGNE LES BAINS - Gare Routière 10:20 17:50 CHATEAU-ARNOUX - Mairie - 17:12

DIGNE LES BAINS -Gilles de Gênnes 10:27 - L'ESCALE - RN 85 - 17:15

AIGLUN - RN 85 10:32 - MALIJAI - RN 85 - 17:20

MALLEMOISSON - Les Grillons 10:34 - MALLEMOISSON - Les Grillons - 17:28

MALIJAI - RN 85 10:43 - AIGLUN - RN 85 - 17:30

L'ESCALE - RN 85 10:48 - DIGNE LES BAINS -Gilles de Gênnes - 17:35

CHATEAU-ARNOUX - Mairie 10:50 - DIGNE LES BAINS - Gare Routière 07:55 17:50

VOLONNE - RN 85 10:53 - CHÂTEAUREDON - RN 85 08:07 18:02

PEIPIN - RD 4085 10:57 - ENTRAGES - Chabrières 08:11 18:06

PEIPIN - Les Bons Enfants 11:00 - CHAUDON-NORANTE - Norante 08:16 18:11

SISTERON - Gare SNCF 11:05 - BARRÊME - RD 4085 08:23 18:18

SISTERON - Gare Routière 11:20 - SENEZ - RD 4085 08:28 18:23

MISON - Les Armands 11:32 - CASTELLANE - PL.Marcel Sauvaire 08:55 18:50

LARAGNE M - Carrefour des Alpes 11:40 - LA GARDE - Village 09:01 18:56

EYGUIANS - Mairie 11:46 - PEYROULES - Le Bâtie 09:07 19:02

MONTROND - Village 11:51 - LA MARTRE - Le Logis du Pin 09:13 19:08

SERRES - Office de Tourisme 11:56 - SERANON - Villaute 09:20 19:15

ASPREMONT - Village 12:06 - SERANON - Ntre Dame de Gratemoine 09:25 19:20

ASPRES SUR BUECH - Village 12:10 - SERANON - La Clue 09:30 19:25

LA FAURIE - St André 12:19 - ESCRAGNOLLES - Village 09:35 19:30

ST J. EN BEAUCHENE - Hôtel Alpins 12:25 - ESCRAGNOLLES - La Colette 09:40 19:35

LUS LA CROIX HAUTE - D 1075 12:31 - ST-VALLIER-DE-THIEY - Grand Pré 09:45 19:40

ST-M.-EN-TRIEVES - La Commanderie 12:43 - GRASSE - Gare Routière 10:05 20:00

CLELLES - Gare SNCF 12:51 - CAGNES SUR MER - Gare SNCF 10:30 20:25

GRENOBLE - Gare Routière 13:40 - NICE - Aéroport T2* 10:45 20:40

Notes : 

A - Circule toute l'année

*Nice Aéroport : T1 accessible à pied (15min) ou en tramway 

NICE  - GRENOBLE 
via DIGNE / SISTERON

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour 

vous garantir les meilleures conditions d'accueil 

(disponibilité de l'emplacement), nous vous 

recommandons d'effectuer une réservation 36h avant votre 

départ auprès du service-clients

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 0809 400 013

zou.maregionsud.fr

Prix d’un 

appel local


